
別紙１

資料作成日現在
１．養育者の家庭の構成

家庭の構成 氏名 男女 年齢 学年（学校）等（※1） 備考（※2）

主たる養育者

養育者

委託児童

〃

〃

〃

〃

〃

同居者等

〃

〃

〃

〃

※1：同居している子どものついては学年等を記載のこと
※2：委託児童の習い事等を記載のこと

２．養育補助の体制

氏名 区分（※3） 男女 年齢 資格等 平均労働時間/週

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

※3：常勤（週20時間以上）、非常勤等
※4：同居している養育補助者は上表の同居者等欄にも記載すること
※5：平均労働時間は当該月のものとする
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家庭の構成及び養育補助の状況
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１．建物の状況

２．部屋の利用状況

部屋番号 面積（㎡） 部屋の使途 児童名 年齢 性別

1

2

3

4

5

6

7

8

　※１．上記表の部屋番号と別紙５「住宅見取図及び避難経路図」の部屋番号は対応させること。
　※２．部屋の使途は児童居室、居間、養育者寝室、同居者居室など具体的に表記すること。
　※３．児童の居室については、その部屋に入っているすべての児童について記載すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　室

所有状況

土地面積（㎡）

建物延べ面積

建物の階数、構造

部屋数

（うち委託児童の居室数）

建物及び部屋の状況

　　　　　自己所有　　　　借家　　　　　借地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　階建て



別紙３ 研修・損害保険・寄付の状況
１．研修の受講状況

受講者名

2損害保険等の状況（委託児童の養育に関係があり保険料を負担しているもの）

　契約先

３．寄付金・寄附物品の受入

年月日

内　　　容　　　等

補償内容（補償額）保険名（年保険料）

研修名(年月日）

寄付者 寄付内容



別紙４ ファミリーホーム事業収支報告
１収入

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月
(1)措置費収入 0 0 0 0 0 0 0 0
　ア事務費収入

　イ事業費収入

(2)私的契約収入

(3)その他事業収入

0 0 0 0 0 0 0 0

12月 1月 2月 3月 年計
(1)措置費収入 0 0 0 0 0
　ア事務費収入 0
　イ事業費収入 0
(2)私的契約収入 0
(3)その他事業収入 0

0 0 0 0 0
※(3)その他事業収入には補助金事業収入、受託事業収入などの他、養育者等の負担金を含みます。

２支出

家庭の構成員数(人)

委託児童数(人)

項目 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月
1)食費

2)教育費

3)交通費

4)衣服費

5)保健・生活

6)教養・娯楽

7)住居費

8)水道光熱費

9)運営事務費

10)運営業務費

11)人件費

合計 0 0 0 0 0 0 0 0

家庭の構成員数(人) 0
委託児童数(人) 0
項目 12月 1月 2月 3月 年計 年間総収入
1)食費 0 0
2)教育費 0 事務費収入
3)交通費 0 0
4)衣服費 0 事業費収入
5)保健・生活 0 0
6)教養・娯楽 0
7)住居費 0 年間総支出
8)水道光熱費 0 0
9)運営事務費 0 年間児童生活費
10)運営業務費 0 0
11)人件費 0 年間総人件費
合計 0 0 0 0 0 0

※年間児童生活費及び年間総人件費は「ファミリーホームの事業経費の算出について」を参考に行う。
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備考
1．各階ごとに記載すること。
2．児童の避難経路を記入すること。
3．消火器具等非常用設備の位置を記入すること。

住宅見取り図及び避難経路図


